
íHi-^fcs^z-ys^

Dodatek c.^-/
ke Smlouvě o výpůjčce c. 99/0 VZ/14/062-V ze dne 13. 10. 2014

Ostravská univerzita. Lékařská fakulta
se sídlem: Syllabova 19, 703 00 Ostrava-Zábřeh

IC: 61988987
DIČ: CZ61988987
zastoupena: doc. MUDr. Arnoštem Martínkem, CSc., děkanem
(dále jen "půjčitel")

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
IC: 00843989
DIČ: CZ00843989
zastoupena: Ing. Jindrou Strakošovou, náměstkyní ředitele pro techniku

a provoz na základě pověření ze dne 4. 12. 2018
(dále jen "vypůjčitel")

Smluvní strany uzavřely dne 13. 10. 2014 smlouvu o výpůjčce, na základě které byl
přenechán vypůjčiteli k užíváni majetek - Snímač CMOS - Panasonic Lumix DMC-LX7
(DM11 00001268).

I.

Doba výpůjčky
l. Smluvní strany se dohodly, že doba výpůjčky předmětů dle přílohy č. l k tomuto

Dodatku č. 2 se stanovuje na dobu neurčitou.

Závěrečná ustanovení

l. Další práva a povinnosti neupravené tímto dodatkem smlouvy o výpůjčce se nemění.
2. V ostatním, co není tímto dodatkem ujednáno, se právní vztahy smluvních stran řídí

zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nich každý má platnost

originálu. Půjčitel obdrží dva stejnopisy, vypůjčitel obdrží dva stejnopisy.

V Ostravě dne ..... ̂ .. í: <. i. ').

Za půjčitele: Za vypůjéitele:

doc. MUDr. Arnošt Martinek, CSc.

Lékařská fakulta Ostravské univerzity




